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	Årsmelding	Sogndal	klatreklubb	SIL	2018	
	
Det	har	vore	stor	aktivitet	i	klatremiljøet	i	Sogndal	i	2018.	Det	har	blitt	arrangert	NM	i	speed-	og	
ledklatring,		tilbodet	for	barn	og	unge	blir	stadig	utvida,	medlemstalet	har	auka	og	økonomien	er	god.		
Mange	av	medlemmane	har	lagt	ned	utallige	timer	i	dugnadsinnsats	ute,	i	klatreveggen	inne	og	på	
ulike	klubbarrangement,	og	styret	vil	nytte	sjansen	til	å	rose	alle	ivrige	medlemmer	for	innsatsen	
deira	i	2018!	
	
Medlemstal	per	12.02.2019.219	er	personar	fordelt	i	følgjande	aldersgrupper:	
0-12	år:	104		personar	
13-19:	25	personar	
20-<:	90	personar		
	
	
Styret	har	i	2018	bestått	av		
Styreleiar:	Idunn	Litleré	Brodahl	
Nestleiar/Arrangementsansvarleg:	Jenny	Farsund	Storvik	
Media-	og	PR	ansvarleg:	Mie	Dahl	Pind	
Ustyr-	og	sikkerhetsansvarleg:	Even	Fridén	Melhus	
Ansvarleg	for	barne-	og	ungdomsklatring:	Ingri	Aftret	Løseth	og	Gustav	Tøstesen	
Økonomiansvarleg:	Morten	A.	Tryti	
	
Valnemnd:	David	Postelt	og		Tommy	Haugen	Søjdis	
	
Faste	aktivitetar	2018	
	
Barne-	og	ungdomsklatring		
Det	har	vore	stor	interesse	for	deltaking	på	dei	ulike	gruppene	også	i	år.	Barneklatring	yngre	6-7	år	
vart	starta	opp	i	2018	etter	at	fleire	foreldre	hadde	etterspurd	ei	slik	gruppe.	Tilbodet	var	populært,	
og	vert	
vidareført	i	2019	med	to	grupper.	
I	tillegg	har	vi	
Barneklatring	8-9	år	-	1	gruppe	
Barneklatring	10-12	år	-	1	gruppe	
Ungdomsklatring	13-19	år	-	1	gruppe	
Det	er	omtrent	50	påmeldte	til	barne-	og	ungdomsklatringa	kvar	sesong,	klubben	har	20	dyktige	
instruktørar	som	syt	for	eit	godt	og	trygt	tilbod	til	deltakarane.	
	
	
SKK	gjekk	våren	2017	inn	i	eit	formelt	samarbeid	med	Sogndal	kommune	om	klatring	for	ungdommar	
gjennom	MOT.	Øktene	har	blitt	arrangert	kvar	torsdag,	og	på	det	meste	har	det	vore	20	ungdommar	
som	har	delteke	på	kvar	økt.	Samarbeidet	har	fungert	særs	godt,	og	har	blitt	vidareført	i	2018.		
	
	 	
Paraklatring		
Tilbod	om	klatring	for	personar	for	funksjonsnedsetting	har	holdt	fram	gjennom	2018.	Klubben	har	
søkt	om	og	fått	støtte	til	innkjøp	av	klatretak	frå	NKF	og	Sogndal	kommune.			
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Buldrecupen		har	blitt	arrangert	månadleg	gjennom	innesesongen.	Det	er		eit	uformelt	og	sosialt	
arrangement,	og	er	populært	blant	både	medlemmer	og	ikkje-medlemmer.	Medlemmar	og	Sogndal	
klatresenter	samarbeider	om	å	skru	nye	problem	til	kvar	cup.		
		
	
Kurs	og	utstyr		
Vi	samarbeider	med	Sogndal	klatresenter	om	lån	av	klatreveggen	til	barne-	og	ungdomsklatring,	kurs	
og	anna	aktivitet.	Så	lenge	vi	spør	i	god	tid	før	og	det	ikkje	er	planlagd	anna	aktivitet,	får	vi	nytte	
klatreveggen	gratis.		
	
Klubben	søkte	om	og	fekk	tildelt	13	500,-	frå	Norges	Klatreforbund	til	innkjøp	av	bolt	og	anker.		
	
	
Andre	arrangement	i		2018	
	
Årsfest	og	klatrekonkurranse		
Januar	starta	med	ein	klatrekonkurranse	for	nye	og	gamle	medlemmar.	Same	kveld	var	det	årsfest	på	
Jakt-	og	fiskehytta	med	middag,	prisutdeling	og	underhaldning.		
	
	
Klubbtur	til	Stryn	26-27	mai.		
Lørdag	klatra	«	voksengruppa»	i	Erdalen.	Ungdommane	med	instruktører	brukte	dagen	på	Beachen.	
Overnatting	og	felles	grilling	på	Folven	camping.	
	
Ungdomsgruppa	reiste	til	Erdalen	på	søndagen.	«Voksengruppa»	tok	turen	til	Folven	klatrtefelt.			
Det	vart	søkt	og	innvilga	støtte	til	turen	fra	NKF	
	
Konkurransar	
Uoffisielt	kretsmesterskap	i	speedklatring	i	samarbeid	med	Sogndal	Klatresenter	15.	september	
	
Andre	aktivitetar	
Klatrequiz	på	dampskipskaia	18.	Januar	og	1.februar.		
	
NM	i	speed-	og	ledklatring		2.-3	november	
Det	var	144	påmeldte	deltakarar	til	konkurransen,	og	fleire	stilte	i	både	led	og	
speedklatring.	19	deltakarar	var	med	fra	Sogndal	Klatreklubb	SIL,	der	nokre	stilte	i	begge	greiner	
Beste	plassering	var	Nicolay	Stien	med	gull	i	speedklatring,	medan	Arne	Farestveit	tok	sølv	i	eldre	
junior	i	same	grein.	
Håvard	Helgesen	tok	bronse	i	ledklatring,	og	Arne	Farestveit	fekk	femte	plass	i	led	eldre	junior.	
Luster	Sparebank	sponsa	startkontigent	til	alle	deltakarane	frå	SKK	SIL.		Intersport	gav	gode	rabattar	
på	utstyr,	stilte	med	premiar	til	publikumskonkuranse	og	hadde	stand	under	arrangementet.	Lerum	
sponsa	juice	og	drikkebeger	til	kiosken.	
I	tillegg	sponsa	Høgskulen	på	Vestlandet,	Sogndal	klatresenter,	Hollekve	Sag,	Meny,	Norconsult,	
Yada	Thaimat,	Tharaso	AS,	Avery	Dennison	NTP	og	Naturkost	arrangementet.		
	
Det	var	godt	publikumsoppmøte,	og	konkuransen	vart	streama.	Over	70	frivillige	sto	på	gjennom	
helga	og	gjorde	ein	kjempeinnsats,	mellom	anna	stilte	Sogndal	Folkehøgskule	med	mange	frivillige.		
Under	arrangementet	var	det	aktivitetar	for	publikum	i	hallen.	«Prøv	klatring»	med	instruktør,	
fotballdart	og	hangboardkonkuranse.	Vi	samarbeidde	med	Damskipskaia	om	felles	arrangement	ffor	
deltakarar	og	publikum	fredag	og	lørdag.	I	tillegg	til	aktivitetane	hadde	Høgskulen	ein		fagleg	del	med	
eit	symposium	om	norsk	klatreforsikng	i	pausen	lørdag.	Arrangementet	fekk	svært	gode	
tilbakemeldingar	fra	Norges	Klatreforbund.		
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Kvam	Maraton	
I	august	vart	Kvam	Maraton	arrangert	for	fjerde	gong.	I	år	som	i	fjor	vart	det	gjort	ein	god	innsats	i	
kampen	om	beste	kostyme.	Arrangementet	vart	avslutta	med	felles	grilling	og	premieutdeling	på	
Sogndal	Folkehøgskule	som	stilte	med	lån	av	lokale.		
	
Lansering	av	ny	klatreførar	for	Sogn	og	Fjordane	
I	samband	med	lanseringa	av	ny	klatreførar	i	april	vart	det	arrangert	sleppfest	på	Dampskipskaien.	
Klubben	var	medarrangør	på	det	som	vart	eit	vellukka	arrangement	med	over	100	frammøtte.		
	
	
Reel	Rock	filmvisning	
I	november	vart	det	tradisjonen	tru	arrangert	Reel	Rock	Filmvisning	på	Meieriet	i	samarbeid	med	
Lurkarlaget.		
	
	
	
	
	


